令和元年度基礎研修①の会場変更について（お知らせ）

 令和元年６月２６日に開催を予定しております基礎研修①の会場が、下記のとおり変更になりま

した。つきましては、内容をご確認の上、事務局までお申込みください。お手数をおかけいたしま

すがよろしくお願いいたします。

≪ 変   更   前 ≫

日 時 研修内容 講師及び所属
申込受付／

定員

基礎研修①

令和元年 6 月２６

日(水)

18:30～20:30

場所：大牟田文化会館

３F第１・２研修室

  大牟田市不知火町

2-10-2

個人会員：100 円

会員外：3,000円

「目指せプロフェッショナル～介護支援

専門員の仕事術～」

２０１８年介護保険改正から考えて私た

ち介護支援専門員に何を求められている

のでしょう？

プロとしての立ち位置はどこにあり、大

切にすべき価値観や倫理を整理してみま

しょう。また、ケアプラン作成に人工知

能（AI）の技術が使えないか、さまざま

な視点で研究が進められ、実証実験も始

まっています。その点についても福岡県

介護支援専門員協会副会長である江上先

生にお話し頂きます。

江上 文幸氏

（福岡県介護

支援専門員協

会 副会長

社会福祉法人

希望の丘 旅

路の荘 施設

長）

5 月 29 日

（水）～

6 月 19 日

（水）

定員 60 名

≪ 変   更   後 ≫

日 時 研修内容 講師及び所属
申込受付／

定員

基礎研修①

令和元年 6 月２６

日(水)

18:30～20:30

場所：てとてのコミュニ

ティサポートセンター

（菅原病院南側てとて

のたまご３Ｆ）

大牟田市小川町

30 番地 1

個人会員：100 円

会員外：3,000円

目指せプロフェッショナル～介護支援専

門員の仕事術～」

２０１８年介護保険改正から考えて私た

ち介護支援専門員に何を求められている

のでしょう？

プロとしての立ち位置はどこにあり、大

切にすべき価値観や倫理を整理してみま

しょう。また、ケアプラン作成に人工知

能（AI）の技術が使えないか、さまざま

な視点で研究が進められ、実証実験も始

まっています。その点についても福岡県

介護支援専門員協会副会長である江上先

生にお話し頂きます。

江上 文幸氏

（福岡県介護

支援専門員協

会 副会長

社会福祉法人

希望の丘 旅

路の荘 施設

長）

5 月 29 日

（水）～

6 月 19 日

（水）

定員 60 名

※参加希望の方は、別紙申込書に必要事項をご記入の上、事務局にお申込みください。

【お問合せ】大牟田市介護支援専門員連絡協議会 事務局：月山

      TEL 0944-41-2672、FAX 0944-41-2662